Permissão de Uso à Associação Iguaçuense de Sipalki-Do Dragão Dourado, dos imóveis de propriedade 
do Município de Foz do Iguaçu, de acordo com a planta e memorial descritivo, devidamente arquivado, 
com as dimensões e confrontações abaixo especificadas: 

I - Lote no (06.3.38.12) 0168: com superfície de 422,49m² (quatrocentos e vinte e dois metros e 
quarenta e nove decímetros quadrados), objeto da Matrícula no 47.694, do 1o Ofício do Cartório de 
Registro de Imóveis: 

LIMITES RUMO MEDIDAS CONFRONTAÇÕES 
Norte NW 58°47’52” SE 24,83m Lote no 0185 
Sul NW 58°48’52” SE 24,85m Lote no 0151 
Leste SW 30°47’52” NE 17,01m Lote no 0346 
Oeste SW 30°52’54” NE 17,01m Rua Vila Velha 

II - Lote no (06.3.38.12) 0185: com superfície de 422,08m² (quatrocentos e vinte e dois metros e 
oito decímetros quadrados), objeto da Matrícula no 47.695, do 1o Ofício do Cartório de Registro de 
Imóveis: 

LIMITES RUMO MEDIDAS CONFRONTAÇÕES 
Norte NW 58°47’52” SE 24,80m Lote no 0203 
Sul NW 58°48’52” SE 24,83m Lote no 0168 
Leste SW 30°47’52” NE 17,01m Lote no 0329